
 PR-CE-00047684/2014

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 559, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2014

A Procuradora-Chefe Substituta da Procuradoria da República no Estado do Ceará,

no uso da competência  que lhe foi delegada pelo artigo 106, inciso III, do Regimento Interno do

Ministério  Público  Federal,  aprovado pela  Portaria  PGR nº  591,  de  20  de  novembro de  2008,

resolve:

1. Designar o servidor DIEGO MONTE TEIXEIRA, ocupante do cargo de Analista

do MPU/Apoio Jurídico/Direito, matrícula 25497, para exercer a função de confiança de Assessor –

Nível I, FC-2, do GABPRM13 – RMM, da Procuradoria da República no Município de Itapipoca.

2.  Designar  a  servidora  IARA MOREIRA RODRIGUES,  ocupante  do  cargo  de

Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 25510, para exercer a

função de confiança de Chefe do Setor Administrativo,  FC-1, da Procuradoria da República no

Município de Itapipoca.

3. Designar a servidora ANA CLÁUDIA FARIAS CALDAS, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 25509, para exercer a

função de confiança de Coordenador de PRM – Nível I, FC-3, da Procuradoria da República no

Município de Itapipoca.

NILCE CUNHA RODRIGUES
Procuradora-Chefe Substituta

PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 15 dez. 2014. Seção 2, p. 44.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2014/12/DO2_2014_12_15_pgrcca.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881

